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Vårtun Kristne Oppvekstsenter  Tlf +47 74019910 

Alstadhaugvegen 150  skolen@vko.no 

7607 Levanger  www.vko.no 

         Et kristent oppvekstsenter, 
preget av Guds kjærlighet og omsorg, 
                hvor hver enkelt, 
       ut fra egne forutsetninger, 
     gis mulighet til å utvikle seg 
      åndelig, psykisk og fysisk, 
               faglig og sosialt. 
                          (Skolens visjon) 

 

Informasjon om Vårtun 
Vårtun Kristne Oppvekstsenter holder til på Levangernesset. Vi har en 
barnehage med cirka  tretti  barn og en grunnskole med litt over hundre 
elever.  

Vi er et oppvekstsenter med høyt faglig og sosialt nivå hvor alle kan oppleve Guds kjærlighet 

og omsorg. Et sted hvor hver enkelt, ut fra sine egne forutsetninger, får anledning til å utvikle 

seg åndelig, fysisk, psykisk, faglig og sosialt. Skolen ble startet høsten 1995 under navnet 

Elihu kristne grunnskole. Den første tiden holdt skolen til i leide lokaler på Rinnleiret. Skolen 

har hatt tilhold flere steder, men i 1998 ble det flytting til dagens tilholdssted, nemlig Vårtun.  

Vårtun Kristne Oppvekstsenter skal: 

 Gi et skoletilbud som på en klar og helhetlig måte oppdrar barna i den kristne tro. 

 Gi barna opplæring grunnfestet i Guds ord, og som legger til rette for at de får et 

personlig forhold til Jesus Kristus. 

 Avspeile Guds respekt for det enkelte menneske og gi uttrykk for Guds vesen, visdom 

og kreativitet. 

 Gjennom verdiformidling, undervisning og barnas egen utfoldelse, styrke og utvikle 

elevene både åndelig, psykisk og fysisk. 

 Ha et utadvendt forhold til samfunnet, til kultur og tradisjon, og gi elevene en 

forståelse av hva det vil si å være en del av et flerkulturelt samfunn. 

På denne måten vil vi utvikle samfunnsbevisste, frie, selvstendige, trygge og skapende 

mennesker med gode allmennkunnskaper. 

I tillegg til barnehage- og skoledrift finner du også skolefritidsordning (SFO) ved 

oppvekstsenteret. Dette er et tilbud for 1.-4. trinn før og etter skoletiden. 

Nullmobbing 

Alle barn har rett til å ha det bra. Målet for oss på Vårtun Kristne Oppvekstsenter er 

nulltoleranse og en nullvisjon for mobbing. Les gjerne mer om nullmobbing på 

Utdanningsdirektoratets side nullmobbing.no 

 

http://nullmobbing.no/

